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Lak i

N:o 1083

Teollisen yhteistyön rahasto Oy -nimisestä osakeyhtiöstä annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Teollisen yhteistyön rahasto Oy -nimisestä osakeyhtiöstä 9 päivänä maaliskuuta

1979 annetun lain (291/1979) 2 §:n 1 ja 2 momentti, 3 a §:n 1 ja 3 momentti sekä 3 b §,
sellaisina kuin ne ovat 2 §:n 1 momentti laissa 1617/1991, 2 §:n 2 momentti laissa 116/1987,

3 a §:n 1 momentti laissa 1305/1993, 3 a §:n 3 momentti laissa 151/1984 ja 3 b § viimeksi
mainitussa laissa ja mainitussa laissa 1305/1993, sekä
lisätään 1 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa laissa 1617/1991, uusi 4 momentti

seuraavasti:

1 §
— — — — — — — — — — — — —
Yhtiöön ei sovelleta luottolaitostoiminnas-

ta annettua lakia (1607/1993).

2 §
Yhtiön tulee edistää Taloudellisen yhteis-

työn ja kehityksen järjestön (OECD) kehi-
tysapukomiteassa (DAC) kehitysmaiksi luo-
kiteltujen maiden taloudellista ja sosiaalista
kehitystä ohjaamalla henkisiä ja aineellisia

voimavaroja näiden maiden teollisen ja muun
taloudellisen yritystoiminnan kehittämiseen.
Yhtiön tarkoituksena ei ole voiton tuottami-
nen osakkeenomistajille.
Yhtiö rahoittaa kehitysmaihin perustettavia

ja niissä toimivia yrityksiä, joihin liittyy
suomalainen intressi, hankkimalla tällaisten
yritysten osakkeita ja osuuksia, myöntämällä
tällaisille yrityksille lainoja ja takauksia,
suuntaamalla varoja yritysten toiminnan aloit-
tamiseen ja kehittämiseen liittyviin tutkimuk-
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siin ja selvityksiin sekä osallistumalla kehi-
tysmaiden teollista ja muuta tuotannollista
yritystoimintaa palvelevan rahoitussektorin
kehittämiseen ja rahoitukseen tai muutoin
ryhtymällä sellaisiin toimenpiteisiin, jotka
edistävät 1 momentissa tarkoitettujen pää-
määrien saavuttamista.
— — — — — — — — — — — — —

3 a §
Valtioneuvostolla on oikeus määräämillään

ehdoilla antaa yhtiölle sitoumuksia siitä, että
valtio vuosittain maksaa yhtiön vuosina
2000—2004 ottamien kotimaisten ja ulko-
maisten lainojen korkokustannusten ja vähin-
tään eduskunnan valtion talousarvion käsit-
telyn yhteydessä päättämän vuotuisen koron
erotuksen. Eduskunta päättää vuosittain talo-
usarvion käsittelyn yhteydessä niiden lainojen
enimmäismäärän, joiden osalta sitoumus voi-
daan antaa.
— — — — — — — — — — — — —
Jos laina on ulkomaan rahan määräinen,

sen vasta-arvo lasketaan valtion sitoumusta
annettaessa voimassa olleen Suomen Pankin
asianomaiselle valuutalle noteeraaman keski-
kurssin mukaan.

3 b §
Valtioneuvostolla on oikeus antaa vasta-

vakuuksia vaatimatta ja muutoin määräämil-
lään ehdoilla valtion omavelkaisia takauksia
yhtiön ottamien kotimaisten ja ulkomaisten
lainojen maksamisen ja muiden sovittujen
ehtojen täyttämisen vakuudeksi. Tässä tarkoi-
tettuja lainoja saa samanaikaisesti olla takai-
sin maksamatta yhteensä enintään 100 mil-
joonaa euroa. Takauksia voidaan antaa vuo-
den 2004 loppuun.
Ulkomaan rahan määräisen lainan vasta-

arvo lasketaan takausta annettaessa voimassa
olleen Suomen Pankin asianomaiselle valuu-
talle noteeraaman keskikurssin mukaan.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Satu Hassi
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Lak i

N:o 1084

perintö- ja lahjaverolain 57 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 12 päivänä heinäkuuta 1940 annetun perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 57 §,

sellaisena kuin se on laissa 318/1994, seuraavasti:

57 §
Edellä 55 ja 56 §:ssä tarkoitetaan maatilan

tai muun yrityksen osalla myös vähintään
yhtä kymmenesosaa maatilan tai yrityksen
omistamiseen oikeuttavista osakkeista tai
osuuksista.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001. Lakia sovelletaan tapauksiin,
joissa verovelvollisuus on alkanut lain voi-
maan tultua.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö
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Lak i

N:o 1085

varallisuusverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun varallisuusverolain (1537/1992) 26 §:n

otsikko sekä 1 ja 3 momentti, 27 §:n otsikko ja 1, 2 ja 4 momentti sekä 31 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 26 §:n 1 momentti laissa 924/1996 sekä 26 §:n 3 momentti ja

27 §:n 1, 2 ja 4 momentti laissa 1481/1994, sekä
lisätään 26 §:ään, sellaisena kuin se on mainituissa laeissa 1481/1994 ja 924/1996, uusi 2

momentti, jolloin nykyinen 2 ja muutettu 3 momentti siirtyvät 3 ja 4 momentiksi, sekä lakiin
uusi 26 a § seuraavasti:

26 §

Julkisesti noteeratun arvopaperin ja sijoitus-
rahasto-osuuden verotusarvo

Julkisesti noteeratun arvopaperin verotus-
arvo on 70 prosenttia käyvästä arvosta 3 mo-
mentissa säädetyin poikkeuksin. Julkisesti
noteeratulla arvopaperilla tarkoitetaan tässä
laissa:
1) arvopaperimarkkinalain (495/1989) 1 lu-

vun 3 §:ssä tarkoitetun julkisen kaupankäyn-
nin kohteena ja muulla säännellyllä ja viran-
omaisen valvonnassa olevalla markkinalla
kaupankäynnin kohteena olevaa arvopaperia;
ja
2) kaupankäynnistä vakioiduilla optioilla ja

termiineillä annetun lain (772/1988) 1 luvun
3 §:ssä tarkoitetussa optioyhteisössä vakioitua
johdannaissopimusta ja arvopaperimarkkina-
lain 10 luvun 1 a §:ssä tarkoitettua vakioi-
tuihin optioihin tai termiineihin rinnastettavaa
johdannaissopimusta.
Sijoitusrahastolain (48/1999) 2 §:n 2 ja 10

kohdassa tarkoitetun sijoitusrahaston ja yh-
teissijoitusyrityksen osuuden verotusarvoksi
katsotaan 70 prosenttia käyvästä arvosta.
— — — — — — — — — — — — —
Verohallitus määrää arvopaperimarkkina-

lain 1 luvun 3 §:ssä tarkoitetun julkisen

kaupankäynnin kohteena olevan osakkeen,
merkintäoikeuden ja osaketalletustodistuksen
sekä sijoitusrahastolain 2 §:n 2 kohdassa
tarkoitetun sijoitusrahaston osuuden verotus-
arvon. Verohallituksen päätökseen ei voi
valittamalla hakea muutosta.

26 a §

Työsuhdeoption verotusarvo

Tuloverolain 66 §:n 3 momentissa tarkoi-
tetun työsuhdeoption verotusarvo on 70 pro-
senttia käyvästä arvosta silloin, kun työsuh-
deoptio noteerataan julkisesti tai kun se
oikeuttaa julkisesti noteerattuihin osakkeisiin.

27 §

Muun osakkeen verotusarvo ja matemaatti-
nen arvo

Kotimaisen osakeyhtiön osakkeen, 26 §:n
1 momentissa ja 28 §:ssä tarkoitettuja osak-
keita lukuun ottamatta, verotusarvo ja mate-
maattinen arvo lasketaan yhtiön verovuotta
edeltävän vuoden tilinpäätöksen mukaisen
tarkistetun nettovarallisuuden perusteella.
Yhtiön nettovarallisuus saadaan vähentämällä
yhtiön varoista yhtiön velat. Varoja ovat
yhtiön käyttö-, vaihto-, sijoitus- ja rahoitus-
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omaisuus sekä muu sellainen omaisuus ja
sellaiset pitkävaikutteiset menot, joilla on
varallisuusarvoa. Velkana pidetään taseen
vastattaviin vieraaseen pääomaan merkittyjä
eriä, 34 §:n 1 momentin 1 ja 2 kohdassa
tarkoitettuja eriä sekä pääomalainaa silloin,
kun se on taloudelliselta luonteeltaan vierasta
pääomaa. Varoina ei kuitenkaan pidetä kir-
janpitolain (1336/1997) 5 luvun 18 §:n
mukaisia laskennallisia verosaamisia. Velka-
na ei pidetä 34 §:n 2 momentissa tarkoitettuja
liittymismaksuja eikä kirjanpitolain 5 luvun
18 §:n mukaisia laskennallisia verovelkoja.
Osakkeen matemaattinen arvo ja verotus-

arvo lasketaan jakamalla tarkistetun nettova-
rallisuuden määrä yhtiön ulkona olevien
osakkeiden lukumäärällä. Yhtiön lunastamat
ja muutoin hankkimat omat osakkeet jätetään
matemaattista arvoa ja verotusarvoa lasketta-
essa lukuun ottamatta.
— — — — — — — — — — — — —
Liikeosakkeen verotusarvon perusteita kos-

kevat tarkemmat säännökset yhtiön nettova-
rallisuuden, matemaattisen arvon ja verotus-

arvon laskemisesta, osakeyhtiön olosuhteissa
tapahtuneiden muutosten huomioon ottami-
sesta sekä uuden yhtiön osakkeen matemaat-
tisen arvon ja verotusarvon määräämisestä
annetaan valtiovarainministeriön asetuksella.
— — — — — — — — — — — — —

31 §

Saamisen arvo

— — — — — — — — — — — — —
Muun kuin 26 §:n 1 momentissa tarkoitetun

obligaation, debentuurin ja muun joukkovel-
kakirjan verotusarvoksi katsotaan käypä arvo.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001.
Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran

vuodelta 2000 toimitettavassa verotuksessa.
Lain 27 §:ää sovelletaan kuitenkin ensimmäi-
sen kerran laskettaessa verotusarvoja ja ma-
temaattisia arvoja verovuodelle 2002.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö
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Lak i

N:o 1086

tuloverolain 69 ja 71 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 69 §:ään uusi 3

momentti ja 71 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa 1170/1998, uusi 3 momentti,
seuraavasti:

69 §

Tavanomainen henkilökuntaetu

— — — — — — — — — — — — —
Veronalaista tuloa ei synny työnantajan

tilapäisesti järjestämästä sairaan lapsen hoi-
dosta ajalta, jona työntekijällä olisi oikeus
hoitovapaaseen täysin palkkaeduin. Tilapäi-
senä pidetään saman sairaustapauksen joh-
dosta enintään neljän päivän pituista hoito-
jaksoa.

71 §

Verovapaat matkakustannusten korvaukset

— — — — — — — — — — — — —
Työnantajalta työmatkasta saatuun matka-

kustannusten korvaukseen rinnastetaan
22 §:ssä tarkoitetulta yleishyödylliseltä yhtei-
söltä saatu matkakustannusten korvaus yleis-
hyödyllisen yhteisön hyväksi sen toimeksian-
nosta tehdystä matkasta silloinkin, kun vero-

velvollinen ei ole työsuhteessa yleishyödyl-
liseen yhteisöön tai ei muuten saa palkkaa
työstä, johon matka liittyy. Tällaisesta mat-
kakustannusten korvauksesta on kuitenkin
verovapaata tuloa vain:
1) päiväraha enintään kahdeltakymmeneltä

päivältä kalenterivuodessa;
2) majoittumiskorvaus;
3) matkustamiskustannusten korvaus, jota

voidaan suorittaa myös verovelvollisen asun-
nolta tehdystä matkasta 72 §:n 3 momentin
estämättä; matkustamiskustannusten korva-
uksesta muulla kuin julkisella kulkuneuvolla
tehdystä matkasta on verovapaata enintään
12 000 markkaa kalenterivuodelta.

Tämä laki tulee voimaan 31 päivänä
joulukuuta 2000.
Tämän lain 69 §:ää sovelletaan ensimmäi-

sen kerran vuodelta 2000 toimitettavassa
verotuksessa ja 71 §:ää ensimmäisen kerran
vuodelta 2001 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Suvi-Anne Siimes
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N:o 1087 

 
Laki  

virvoitusjuomaverosta annetun lain liitteenä olevan virvoitusjuomaverotaulukon muuttami-
sesta 

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000 
————— 

 
Eduskunnan päätöksen mukaisesti  
muutetaan virvoitusjuomaverosta 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain (1474/1994) liit-

teenä oleva virvoitusjuomaverotaulukko, sellaisena kuin se on laissa 240/1998, seuraavasti: 
 

VIRVOITUSJUOMAVEROTAULUKKO 

 
Tullitariffin 
nimike  

Tuote  Tuoteryhmä  Veron 
määrä  

2009  Käymättömät ja lisättyä alkoholia sisältämättö-
mät hedelmämehut (myös rypäleen puristemehu 
"grape must") ja kasvismehut, myös lisättyä so-
keria tai muuta makeutusainetta sisältävät: (alko-
holipitoisuus enintään 0,5 tilavuusprosenttia)  

1  0,27 mk/l  

2106:sta  Muualle kuulumattomat elintarvikevalmisteet:  
— alkoholia sisältämättömät tai enintään 1,2 ti-
lavuusprosenttia alkoholia sisältävät tuotteet, 
jotka soveltuvat käytettäviksi virvoitusjuomien 
valmistukseen:  
— — kiinteässä muodossa olevat juoma-ai-
nekset  
— — muut  

2  
3  

2,00 mk/kg 
0,27 mk/l  

2201:stä  Vesi, myös luonnon tai keinotekoinen kivennäis-
vesi ja hiilihapotettu vesi, lisättyä sokeria ja 
muuta makeutusainetta sisältämätön ja mausta-
maton; jää ja lumi:  
— keinotekoinen kivennäisvesi, hiilihapoton ja 
hiilihapotettu, ei kuitenkaan luonnon kivennäis-
vesi eikä muu luonnosta sellaisenaan saatava ve-
si, joihin on lisätty ainoastaan hiilidioksidia  

4  0,27 mk/l  

2202:sta  Vesi, myös kivennäisvesi ja hiilihapotettu vesi, 
lisättyä sokeria tai muuta makeutusainetta sisäl-
tävä tai maustettu, ja muut alkoholittomat juo-
mat, ei kuitenkaan nimikkeen 2009 hedelmä- tai 
kasvismehut: (alkoholipitoisuus enintään 0,5 ti-
lavuusprosenttia)  
 

5  
6  

0,27 mk/l  
0,27 mk/l  

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2000/20000040
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— nimikkeiden 0401—0404 tuotteisiin perustu-
mattomat tuotteet:  
— — hiilihappoa sisältävät  
— — muut  

2204:stä  Tuoreista rypäleistä valmistettu viini, myös vä-
kevöity viini; rypäleen puristemehu (grape 
must), muu kuin nimikkeeseen 2009 kuuluva: 
(alkoholipitoisuus yli 0,5 tilavuusprosenttia)  
— alkoholipitoisuus enintään 1,2 tilavuuspro-
senttia  

7  0,27 mk/l  

2206:sta  Muut käymisen avulla valmistetut juomat (esim. 
siideri, päärynäviini ja sima); käymisen avulla 
valmistettujen juomien sekoitukset sekä käymi-
sen avulla valmistettujen juomien ja alkoholit-
tomien juomien sekoitukset, muualle kuulumat-
tomat: (alkoholipitoisuus yli 0,5 tilavuusprosent-
tia)  
— alkoholipitoisuus enintään 1,2 tilavuuspro-
senttia, ei kuitenkaan oluen ja alkoholittomien 
juomien sekoitukset  

8  0,27 mk/l  

2208:sta  Denaturoimaton etyylialkoholi (etanoli), alkoho-
lipitoisuus pienempi kuin 80 tilavuusprosenttia; 
väkevät alkoholijuomat, liköörit ja muut alkoho-
lipitoiset juomat: (alkoholipitoisuus yli 0,5 tila-
vuusprosenttia)  
— juomat, alkoholipitoisuus enintään 1,2 tila-
vuusprosenttia:  
— — hiilihapotetut  
— — muut  

9  
10  

0,27 mk/l  
0,27 mk/l  

3302:sta  Hyvänhajuisten aineiden seokset sekä yhteen tai 
useampaan tällaiseen aineeseen perustuvat seok-
set (myös alkoholiliuokset), jollaisia käytetään 
raaka-aineena teollisuudessa; muut hyvänhajui-
siin aineisiin perustuvat valmisteet, jollaisia käy-
tetään juomien valmistukseen:  
— jollaisia käytetään elintarvike- tai juomateol-
lisuudessa:  
— — jollaisia käytetään juomateollisuudessa, 
alkoholipitoisuus enintään 1,2 tilavuusprosenttia  

11  0,27 mk/l  
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3824:stä  Valmistetut sitomisaineet valumuotteja ja –sydä-
miä varten; kemialliset tuotteet ja kemian- tai 
siihen liittyvän teollisuuden valmisteet (myös jos 
ne ovat luonnontuotteiden seoksia), muualle 
kuulumattomat; kemian- tai siihen liittyvän teol-
lisuuden jätetuotteet, muualle kuulumattomat:  
— juomien valmistukseen soveltuvat kivennäis-
suolaliuokset  

12  0,27 mk/l  

————— 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2001.  

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000 

 
Tasavallan Presidentti 

 
TARJA HALONEN 

 
 

 
 

Ministeri Suvi-Anne Siimes 



Lak i

N:o 1088

ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain 12 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun

lain (1551/1995) 12 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 1023/1997, seuraavasti:

12 §

Voimaantulo

— — — — — — — — — — — — —
Lakia sovelletaan palkkaan, joka saadaan

tai on saatu 1 päivänä tammikuuta 1996 tai
sen jälkeen, jos palkka perustuu työskente-
lyyn, joka alkaa tai on alkanut 1 päivän
tammikuuta 1996 ja 31 päivän joulukuuta
1999 tai 1 päivän tammikuuta 2001 ja 31
päivän joulukuuta 2003 välisenä aikana,
mainitut päivät mukaan luettuina. Muulta
osalta lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 1996 toimitettavassa verotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001.
Tätä lakia sovelletaan myös vuosina 2001

ja 2002 tapahtuneesta työskentelystä saatuun
palkkaan sen estämättä, että työskentely on
alkanut vuonna 2000, edellyttäen, että lain
soveltamisen edellytykset muutoin täyttyvät
koko työskentelyn ajalta. Lain 2 §:n 3
momentissa tarkoitettu 24 kuukauden aika
lasketaan myös tällöin siitä, kun laissa tar-
koitettu työskentely alkoi vuonna 2000. Lain
4 §:ssä tarkoitettu hakemus on tässä tapauk-
sessa annettava verovirastolle viimeistään 31
päivänä tammikuuta 2001.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

HE 106/2000
VaVM 33/2000
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Lak i

N:o 1089

työmarkkinatuesta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työmarkkinatuesta 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun lain (1542/1993) 11 a §,

15 §:n 2 momentti, 16 §:n 1 momentti, 30 §:n 6 momentti, 34 §:n 1 momentti ja 39 §,
sellaisina kuin ne ovat 11 a §, 30 §:n 6 momentti ja 34 §:n 1 momentti laissa 1354/1997,

15 §:n 2 momentti ja 16 §:n 1 momentti laissa 1705/1995 ja 39 § laissa 1325/1999, sekä
lisätään 2 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 1354/1997, uusi 3 momentti, jolloin

nykyinen 3 momentti siirtyy 4 momentiksi, lakiin uusi 2 b luku ja 35 §:ään, sellaisena kuin
se on laissa 331/1997 ja mainitussa laissa 1354/1997, uusi 6 momentti seuraavasti:

2 §

Lain soveltamisala

— — — — — — — — — — — — —
Työmarkkinatuki voidaan maksaa kokoai-

kaista työtä vastaanottaneelle 1 momentin 1
tai 2 kohdassa tarkoitetulle henkilölle hänen
työllistymisensä edistämiseksi siten kuin tässä
laissa ja asetuksella säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

11 a §

Muut etuudet

Edellä 2 §:n 2 momentissa tarkoitetun
henkilön osallistuessa työharjoitteluun hänel-
le maksetaan ylläpitokorvausta 6 §:ssä tar-
koitetun työharjoittelun aikaisista matka- ja
ylläpitokustannuksista 30 markkaa päivältä.
Henkilölle, joka ei saa työmarkkinatukea
työharjoittelun ajalta, ei ylläpitokorvausta
kuitenkaan makseta. Ylläpitokorvauksesta on
muutoin voimassa, mitä 10 §:n 2 momentissa
työvoimapoliittiseen aikuiskoulutukseen osal-
listuvan ylläpitokorvauksesta säädetään.

2 b luku

Matka-avustus

12 d §

Matka-avustuksen saamisen edellytykset

Sen estämättä, mitä 13 §:n 1—3 momen-
tissa säädetään, työvoimatoimisto voi hake-
muksesta määrätä henkilön työllistymisen
tukemiseksi ja työn vastaanottamisesta aiheu-
tuvien huomattavien kustannusten korvaami-
seksi työmarkkinatukea maksettavaksi matka-
avustuksena sellaiselle työmarkkinatuen saa-
jalle tai työmarkkinatukeen oikeutetulle hen-
kilölle, joka tekee työsopimuslain 1 §:ssä
tarkoitetun työsopimuksen ja ottaa vastaan
vähintään kuusi kuukautta kestävän kokoai-
katyön työttömyysturvalain 10 §:n 1 momen-
tissa tarkoitetun työssäkäyntialueensa ulko-
puolella (matka-avustus).
Työmarkkinatukeen oikeutetusta henkilös-

tä on voimassa, mitä 12 a §:n 2 momentissa
säädetään.
Kokoaikatyönä pidetään työtä, jonka työ-

aika kuukauden, neljän peräkkäisen kalente-
riviikon tai erityisen tasoittumisjakson aikana

HE 159/2000
TyVM 8/2000
EV 160/2000

2859

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2000/20000159


ylittää 75 prosenttia alalla sovellettavasta
kokoaikaisen työntekijän enimmäistyöajasta.
Mitä tässä laissa säädetään matka-avustuk-

sesta työsopimussuhteen perusteella, sovelle-
taan myös ammatillisesta koulutuksesta an-
netussa laissa (630/1998) ja ammatillisesta
aikuiskoulutuksesta annetussa laissa
(631/1998) tarkoitettuun oppisopimukseen
sekä virkasuhteeseen perustuvaan työhön.

12 e §

Matka-avustuksen rajoitukset

Matka-avustusta ei määrätä maksettavaksi
sellaisen työsuhteen perusteella, jonka palk-
kauskustannuksiin työnantajalle on myönnet-
ty tukea työllisyysmäärärahoista tai työmark-
kinatukea 2 a luvun mukaisesti.
Matka-avustusta ei määrätä maksettavaksi,

jos sen perusteena oleva työsuhde on alkanut
ennen kuin avustuksen myöntämisestä on
annettu 3 §:n 3 momentissa ja 34 §:ssä
tarkoitettu lausunto.

12 f §

Tuen määrä

Matka-avustuksena maksetaan 23 §:n 1 ja
2 momentissa tarkoitettu täysimääräinen työ-
markkinatuki.

12 g §

Tuen kesto

Työmarkkinatuki voidaan määrätä makset-
tavaksi matka-avustuksena enintään kahden
kuukauden ajan työsuhteen alkamisesta luki-
en ja viideltä päivältä viikossa sen estämättä,
mitä 27 §:ssä säädetään työ-, omavastuu- ja
työmarkkinatukipäivien lukumäärästä.
Jos henkilö ei tukijakson aikana työsken-

tele 12 d §:ssä tarkoitetussa työsuhteessa, tuen
maksaminen on viipymättä lopetettava.

15 §

Työmarkkinatuen rajoitukset

— — — — — — — — — — — — —
Työmarkkinatukeen ei ole oikeutta 17-

vuotiaalla henkilöllä, joka ei ole valmistunut
ammattiin oppilaitoksesta tai suorittanut am-
matillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa
laissa tarkoitettua tutkintoa. Rajoitusta ei
sovelleta sinä aikana, kun henkilö osallistuu
2 luvussa tarkoitettuun koulutukseen, työhar-
joitteluun, työkokeiluun tai työhallinnon jär-
jestämään kuntoutukseen.
— — — — — — — — — — — — —

16 §

Odotusaika

Edellä 2 §:n 1 kohdassa tarkoitetulle hen-
kilölle maksetaan työmarkkinatukea sen jäl-
keen, kun hän työvoimatoimistoon ilmoittau-
duttuaan tai ilmoittautumistaan edeltävän
kahden vuoden tarkastelujakson aikana on
ollut yhteensä viisi kuukautta työssä, itsenäi-
senä yrittäjänä tai työttömänä työnhakijana
työvoimatoimistossa taikka 2 luvussa tarkoi-
tetussa työharjoittelussa, koulutuksessa, työ-
kokeilussa tai työhallinnon järjestämässä kun-
toutuksessa. Tätä rajoitusta ei sovelleta hen-
kilöön, joka on tullut työmarkkinoille val-
mistuttuaan ammattiin oppilaitoksesta tai suo-
rittanut ammatillisesta aikuiskoulutuksesta
annetussa laissa tarkoitetun tutkinnon.
— — — — — — — — — — — — —

30 §

Kansaneläkelaitoksen päätös ja muutoksen-
haku

— — — — — — — — — — — — —
Työnantajalle maksettavaa työmarkkinatu-

kea tai matka-avustuksena maksettavaa työ-
markkinatukea koskevaan päätökseen ei saa
hakea valittamalla muutosta. Päätöksen pois-
tamista ja virheen korjaamista koskevassa
asiassa noudatetaan soveltuvin osin, mitä 33
ja 33 a §:ssä säädetään. Matka-avustuksena
maksettavan työmarkkinatuen takaisinperin-
tää koskevaan päätökseen tyytymätön saa
kuitenkin hakea siihen valittamalla muutosta
2 ja 3 momentin mukaisesti.

34 §

Työvoimapoliittinen lausunto

Työvoimatoimisto tai työvoimatoimikunta
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antaa kansaneläkelaitoksen paikallistoimistol-
le lausunnon 2 §:n 2 ja 3 momentissa, 2 a
luvussa, 12 d ja 12 e §:ssä, 12 g §:n 1
momentissa, 13 ja 14 §:ssä, 15 §:n 2—4
momentissa, 16—22 §:ssä, 25 §:n 3 momen-
tissa ja 26 §:n 2 momentissa säädettyjen
työmarkkinatuen edellytysten täyttymisestä.
Lausunto annetaan 15 §:n 4 momentissa
säädetyistä edellytyksistä ainoastaan siltä osin
kuin työmarkkinatukeen sovelletaan, mitä
työttömyysturvalain 4 a §:ssä, 5 §:n 1 mo-
mentin 3 kohdassa ja 2 momentissa sekä 5 a
ja 5 b §:ssä säädetään työttömyyspäivärahas-
ta.
— — — — — — — — — — — — —

35 §

Takaisinperintä

— — — — — — — — — — — — —
Jos henkilö eroaa työstä tai omalla menet-

telyllään aiheuttaa työsuhteen päättymisen
kuuden kuukauden kuluessa sen työsuhteen
alkamisesta, jonka perusteella hänelle on

maksettu matka-avustusta, peritään matka-
avustus takaisin, jollei takaisinperintä ole
kohtuutonta. Muutoin matka-avustuksena
maksetun työmarkkinatuen takaisinperintään
sovelletaan, mitä 1—4 momentissa säädetään.

39 §

Työttömyysturvalain soveltaminen

Jollei tästä laista muuta seuraa, sovelletaan
työmarkkinatukeen, mitä työttömyysturvalain
6 §:ssä, 10 §:n 1 momentissa, 28 §:n 4 ja 6
momentissa, 32, 36 a, 39 ja 43 c §:ssä sekä
44 §:n 3 momentissa säädetään työttömyys-
päivärahasta ja työttömyysturva-asiasta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001. Lain 11 a §:ää sovelletaan
ylläpitokorvauksiin, jotka kohdistuvat lain
voimaantulon jälkeiseen aikaan.
Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan

ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2000

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Tarja Filatov
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1090

valtion liikelaitosten lainan enimmäismääristä annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2000

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan valtioneuvoston valtion liikelaitosten lyhytaikaisen lainan enimmäismääristä 2

päivänä maaliskuuta 2000 annetun asetuksen (264/2000) 1 § seuraavasti:

1 §
Valtion liikelaitosten lyhytaikaisen lainan

liikelaitoskohtaiset enimmäismäärät ovat seu-
raavat: Hallinnon kehittämiskeskuksella saa
olla lyhytaikaista lainaa enintään 10 miljoo-
naa markkaa, Ilmailulaitoksella enintään 400
miljoonaa markkaa, Metsähallituksella enin-

tään 200 miljoonaa markkaa, Tieliikelaitok-
sella enintään 200 miljoonaa markkaa sekä
Valtion kiinteistölaitoksella enintään 300 mil-
joonaa markkaa.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2001.

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2000

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Hallitusneuvos Miliza Vasiljeff
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1091

Hallinnon kehittämiskeskuksesta annetun asetuksen 1 §:n kumoamisesta

Annettu Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2000

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään:

1 §
Tällä asetuksella kumotaan 16 päivänä

syyskuuta 1994 Hallinnon kehittämiskeskuk-
sesta annetun asetuksen (825/1994) 1 §.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2001.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2000

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Hallitusneuvos Miliza Vasiljeff
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1092

Tieliikelaitoksesta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2000

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty liikenne- ja viestintäministeriön
esittelystä,
muutetaan Tieliikelaitoksesta 29 päivänä kesäkuuta 2000 annetun valtioneuvoston asetuksen

(660/2000) 1 §:n 1 momentti seuraavasti:

1 §

Tieliikelaitoksen hallitus

Tieliikelaitoksen hallituksessa on puheen-
johtaja sekä vähintään neljä ja enintään
seitsemän muuta jäsentä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2001.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä asetuksen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2000

Liikenne- ja viestintäministeri Olli-Pekka Heinonen

Osastopäällikkö, ylijohtaja Samuli Haapasalo
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